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KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

1 - Voormiddag 4/02/2018 - 9:30

Programmanr. 1 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
4/02/2018 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vansteelandt Bram LOR/11045/06 2:53.77 2:47.29 209
50m: 38.66 100m: 1:22.43 200m: 2:47.29

2. Govaert Kwinten DIZV/11040/07 NT 2:56.42 178
50m: 38.94 100m: 1:26.06 200m: 2:56.42

3. Paes Martijn LAQUA/11218/063:05.70 2:57.55 175
50m: 40.33 100m: 1:25.39 200m: 2:57.55

4. Bondar Andrei CNSN/007956/07 NT 3:02.67 160
50m: 37.70 100m: 1:22.60 200m: 3:02.67

5. Didden Nicolas SCZ/11039/06 3:21.69 3:03.58 158
50m: 41.56 100m: 1:28.21 200m: 3:03.58

6. Verhavert Arno KVZP/11029/07 2:55.06 3:03.94 157
50m: 44.69 100m: 1:32.37 200m: 3:03.94

7. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 3:02.59 3:03.96 157
50m: 40.13 100m: 1:27.53 200m: 3:03.96

8. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 3:16.83 3:07.56 148
50m: 39.17 100m: 1:27.35 200m: 3:07.56

9. Fula Adam KVZP/11035/06 NT 3:11.65 139
50m: 40.61 100m: 1:31.57 200m: 3:11.65

10. Prymaka Mikolaj CNSN/007951/07 NT 3:18.75 124
50m: 44.12 100m: 1:36.50 200m: 3:18.75

11. Baeten Lukas LAQUA/11292/07 NT 3:20.08 122
50m: 42.69 100m: 1:32.89 200m: 3:20.08

12. Borowski Brayan CNSN/007947/07 NT 3:23.89 115
50m: 43.51 100m: 1:36.98 200m: 3:23.89

13. Verstraeten Witse LAQUA/11331/07 NT 3:29.28 107
50m: 45.45 100m: 1:41.34 200m: 3:29.28

14. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 3:54.40 3:42.32 89
50m: 48.75 100m: 1:46.97 200m: 3:42.32

15. Kose Mustafa SCZ/11018/06 4:55.22 3:49.03 81
50m: 48.06 100m: 1:47.20 200m: 3:49.03

FF Bangoura Djibril FFCNSN/007946/07 NT

13 - 14 jaar

1. Van Ermen Alexander LOR/10259/04 2:11.66 2:10.12 445
50m: 30.05 100m: 1:02.37 200m: 2:10.12

2. Gillis Xander LOR/10262/04 2:19.04 2:18.38 370
50m: 31.36 100m: 1:06.57 200m: 2:18.38

3. Hubaut Théo CMA/008101/04 2:32.20 2:30.18 289
50m: 35.68 100m: 1:14.79 200m: 2:30.18

4. De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 2:31.43 2:32.87 274
50m: 34.03 100m: 1:13.35 200m: 2:32.87

5. Mary Zander DIZV/11031/04 2:47.20 2:44.96 218
50m: 36.59 100m: 1:18.79 200m: 2:44.96
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KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

Programmanr. 1, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 2:50.61 2:45.38 216
50m: 38.32 100m: 1:21.61 200m: 2:45.38

7. Depoorter Jules DDAT/10316/04 NT 2:47.64 208
50m: 37.93 100m: 1:21.37 200m: 2:47.64

8. De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 2:45.58 2:51.22 195
50m: 37.65 100m: 1:21.65 200m: 2:51.22

9. Goovers Louis CMA/007647/04 3:55.91 3:34.95 98
50m: 48.28 100m: 1:45.35 200m: 3:34.95

FF Brouillard Oscar FFCMA/007725/05 NT

15 - 16 jaar

1. Grondel Charles SCSG/10495/02 2:20.54 2:04.06 513
50m: 28.77 100m: 1:00.65 200m: 2:04.06

2. Meere Jarno DDAT/11034/03 2:06.40 2:06.57 483
50m: 29.71 100m: 1:02.29 200m: 2:06.57

3. Joris Luca DDAT/10292/03 2:08.02 2:07.50 473
50m: 30.25 100m: 1:02.47 200m: 2:07.50

4. Joris Dante DDAT/10313/03 2:10.34 2:10.89 437
50m: 29.20 100m: 1:02.21 200m: 2:10.89

5. Creyf Tjörven LOR/10247/02 2:11.77 2:14.07 407
50m: 29.90 100m: 1:03.88 200m: 2:14.07

6. Slock Gauthier DDAT/11008/03 2:15.27 2:14.51 403
50m: 31.58 100m: 1:05.75 200m: 2:14.51

7. Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 2:17.15 2:16.77 383
50m: 30.88 100m: 1:05.34 200m: 2:16.77

8. Quintelier Max LOR/10266/02 2:18.41 2:23.10 334
50m: 32.02 100m: 1:07.58 200m: 2:23.10

9. De Pauw Brent LOR/10264/03 2:28.67 2:28.33 300
50m: 33.23 100m: 1:11.19 200m: 2:28.33

10. Neyens Arthur DDAT/10312/03 2:28.43 2:32.38 277
50m: 33.51 100m: 1:11.69 200m: 2:32.38

11. Arts Robbe DIZV/11053/03 2:36.75 2:33.53 271
50m: 36.23 100m: 1:15.80 200m: 2:33.53

12. Raes Martin DIZV/11028/02 2:40.09 2:43.84 223
50m: 35.94 100m: 1:17.63 200m: 2:43.84

13. Nachtergael Tom CMA/007673/03 3:10.49 2:47.09 210
50m: 37.34 100m: 1:19.99 200m: 2:47.09

14. Ponchaut Benoit CMA/007080/03 3:13.07 2:47.33 209
50m: 38.37 100m: 1:20.36 200m: 2:47.33

15. Tassignon Valentin CMA/005965/03 3:05.42 2:55.59 181
50m: 40.72 100m: 1:25.84 200m: 2:55.59

17 jaar en ouder

1. Stoffe Lucas SCSG/11042/98 2:00.15 2:02.73 530
50m: 29.20 100m: 1:00.77 200m: 2:02.73

2. Busaan Anton SCSG/11133/00 2:07.05 2:05.60 495
50m: 29.02 100m: 1:01.14 200m: 2:05.60

3. Herman Hugues CMA/002693/66 2:12.12 2:11.62 430
50m: 31.12 100m: 1:04.46 200m: 2:11.62
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KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

Programmanr. 1, Heren, 200m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. De Donder Lars SCSG/10413/00 2:18.93 2:17.73 375
50m: 31.84 100m: 1:06.69 200m: 2:17.73

5. Simon Florian CNSN/004550/012:26.45 2:29.00 296
50m: 35.47 100m: 1:14.81 200m: 2:29.00

6. Roelands Yari DIZV/10393/01 2:33.27 2:33.26 272
50m: 35.36 100m: 1:14.98 200m: 2:33.26

7. Kanber Luan DIZV/11059/01 NT 2:36.90 254
50m: 34.79 100m: 1:15.50 200m: 2:36.90

8. Debar Robin DIZV/11018/01 2:35.48 2:38.42 246
50m: 36.72 100m: 1:17.47 200m: 2:38.42

FF Vanstappen Louis FFCNSN/008246/01 NT

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
4/02/2018 - 10:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 3:01.24 3:08.09 271
50m: 42.19 200m: 3:08.09

2. Kennes Naomi LOR/21026/06 3:12.18 3:08.91 268
50m: 45.16 200m: 3:08.91

3. Geuens Nina OZV/21019/06 3:10.04 3:09.30 266
50m: 42.80 200m: 3:09.30

4. Vandamme Emily OZV/21022/06 3:03.01 3:11.90 256
50m: 45.95 200m: 3:11.90

5. Marteau Julie ZCT/21049/06 3:16.90 3:12.89 252
50m: 45.67 200m: 3:12.89

6. Theuwis Nelle OZV/21011/06 3:32.87 3:13.81 248
50m: 43.59 200m: 3:13.81

7. Hoeven Kato LAQUA/21243/063:32.60 3:14.36 246
50m: 43.46 200m: 3:14.36

8. Tebelakis Melina LOR/21024/06 3:11.98 3:15.68 241
50m: 45.73 200m: 3:15.68

9. Van Cauwenberge Fleur LAQUA/21214/063:26.67 3:17.28 235
50m: 45.11 200m: 3:17.28

10. Puttaert Marie DDAT/21035/07 3:30.28 3:21.22 222
50m: 50.27 200m: 3:21.22

11. Dierick Aiko SCSG/21059/06 3:22.12 3:21.66 220
50m: 44.07 200m: 3:21.66

12. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 3:26.13 3:23.76 213
50m: 45.28 200m: 3:23.76

13. Paredis Jill SCSG/21086/07 NT 3:27.34 203
50m: 49.74 200m: 3:27.34

14. Vanmol Phoebe LOR/21053/06 3:32.82 3:28.73 198
50m: 45.63 200m: 3:28.73

15. Schepens Mette ZCT/21060/07 3:36.79 3:33.88 184
50m: 53.11 200m: 3:33.88
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KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

Programmanr. 2, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Boulez Celeste DDAT/21074/06 NT 3:34.35 183
50m: 48.68 200m: 3:34.35

17. Beylemans Anne OZV/21030/06 3:40.28 3:35.60 180
50m: 49.29 200m: 3:35.60

18. Witters Kaat ZCT/21064/07 3:42.64 3:37.00 177
50m: 53.96 200m: 3:37.00

19. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 NT 3:45.46 157
50m: 57.39 200m: 3:45.46

20. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 NT 3:49.75 149
50m: 54.69 200m: 3:49.75

dis Vankeerberghen Tessa disLAQUA/21244/073:56.62
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Jebari Maïssa disKVZP/21034/07 3:35.98
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Dewyn Chloé disZCT/21068/07 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis De Peyper Myrthe disZIOS/21036/06 3:18.60
SW 4.4 - valse start

FF Hubert Léa FFKVZP/21043/07 NT

13 - 14 jaar

1. Puttaert Elien DDAT/20318/04 2:35.93 2:38.39 455
50m: 35.25 200m: 2:38.39

2. Segers Noor OZV/21026/05 2:50.15 2:46.76 390
50m: 36.69 200m: 2:46.76

3. Geyskens Sophie LOR/21006/05 2:45.46 2:47.14 387
50m: 36.96 200m: 2:47.14

4. Loncke Febe LOR/21008/05 2:57.26 2:55.16 336
50m: 41.06 200m: 2:55.16

5. Slegers Britt OZV/21027/05 3:00.47 2:58.27 319
50m: 42.30 200m: 2:58.27

6. Verlooy Kato SCSG/21060/04 3:02.61 2:59.16 314
50m: 41.95 200m: 2:59.16

7. Lahier Zoé CMA/007042/04 3:53.39 3:24.81 210
50m: 47.06 200m: 3:24.81

8. van den Elsen Floortje OZV/21023/05 3:23.04 3:29.41 197
50m: 47.09 200m: 3:29.41

9. Breyne Sofie SCSG/21124/05 NT 3:41.22 167
50m: 51.65 200m: 3:41.22

dis Dechamps Maas Isaline disCNSN/004534/043:09.16
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Macquet Justine disCMA/005733/04 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF Burny Angelita FFCNSN/004532/043:13.20
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KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

Programmanr. 2, Dames, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Vandewal Britt OZV/21007/03 2:35.44 2:35.53 480
50m: 34.96 200m: 2:35.53

2. Theuwis Rune OZV/20261/02 2:34.64 2:37.23 465
50m: 35.16 200m: 2:37.23

3. Raes Linsey LOR/20252/03 2:46.17 2:47.20 387
50m: 38.10 200m: 2:47.20

4. Germonpré Sarah DDAT/21055/03 2:54.77 2:53.60 345
50m: 40.28 200m: 2:53.60

5. Breyne Ellen SCSG/21082/02 3:04.64 3:08.25 271
50m: 43.85 200m: 3:08.25

6. Boembeke Joy CMA/005700/03 3:21.94 3:08.73 269
50m: 44.40 200m: 3:08.73

17 jaar en ouder

FF Dechamps Maas Annaïs FFCNSN/004533/013:06.99

Programmanr. 3 200m wisselslag 9 - 10 jaar
4/02/2018 - 10:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Scheers Pieter ZCT/11080/08 NT 3:18.30 168
50m: 46.41 200m: 3:18.30

2. Nell Noah KVZP/11030/08 3:21.71 3:24.12 154
50m: 45.38 200m: 3:24.12

3. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 3:59.45 3:30.55 141
50m: 49.87 200m: 3:30.55

4. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 3:41.09 3:34.95 132
50m: 47.77 200m: 3:34.95

dis Pelgrims Lowie disZCT/11073/08 3:19.92
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. Brugman Serena ZCT/21071/08 3:23.75 3:21.24 222
50m: 48.54 200m: 3:21.24

Programmanr. 4 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
4/02/2018 - 10:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 7:13.22 6:34.89 212
50m: 46.69 400m: 6:34.89

dis Vansteelandt Bram disLOR/11045/06 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
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KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

Programmanr. 4, Heren, 400m wisselslag

13 - 14 jaar

1. Van Ermen Alexander LOR/10259/04 5:16.91 5:20.45 396
50m: 33.78 100m: 1:13.54 400m: 5:20.45

2. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 5:29.27 5:28.56 368
100m: 1:18.66 400m: 5:28.56

3. Gillis Xander LOR/10262/04 5:33.66 5:30.30 362
50m: 35.44 100m: 1:17.53 400m: 5:30.30

4. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 5:51.64 5:41.50 327
100m: 1:25.50 400m: 5:41.50

5. Hubaut Théo CMA/008101/04 NT 6:00.48 278
50m: 39.59 100m: 1:27.95 400m: 6:00.48

6. Felis Maxence SCWR/11029/05 NT 6:17.60 242
50m: 41.99 100m: 1:30.25 400m: 6:17.60

dis Varano Agostino disDDAT/11063/05 6:08.49
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Goovers Louis FFCMA/007647/04 NT

15 - 16 jaar

1. Grondel Charles SCSG/10495/02 5:05.55 5:03.61 466
50m: 32.56 100m: 1:09.45 400m: 5:03.61

2. Beauthier Killian KVZP/10207/02 5:18.82 5:09.14 442
50m: 33.46 100m: 1:13.64 400m: 5:09.14

3. Joris Dante DDAT/10313/03 5:18.13 5:19.98 398
100m: 1:12.41 400m: 5:19.98

4. Creyf Tjörven LOR/10247/02 5:33.83 5:30.16 362
BK

50m: 33.33 100m: 1:13.91 400m: 5:30.16

Slock Gauthier DDAT/11008/03 5:35.82 5:30.16 362
BK

50m: 39.47 100m: 1:24.19 400m: 5:30.16

6. Wyns Seppe KVZP/11025/02 6:01.00 5:41.71 327
50m: 36.67 100m: 1:20.96 400m: 5:41.71

7. Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 6:20.45 5:43.42 322
100m: 1:24.59 400m: 5:43.42

8. Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 5:53.75 5:46.46 314
50m: 37.68 100m: 1:22.75 400m: 5:46.46

9. Quintelier Max LOR/10266/02 6:03.06 5:51.23 301
50m: 36.42 100m: 1:23.18 400m: 5:51.23

10. De Pauw Brent LOR/10264/03 6:28.34 5:59.47 281
50m: 40.00 100m: 1:28.72 400m: 5:59.47

11. Tielemans Arno SCZ/11007/03 6:20.53 6:06.68 264
50m: 40.60 100m: 1:31.14 400m: 6:06.68

FF Boulez Edouard FFDDAT/10281/02 5:18.88
FF Neyens Arthur FFDDAT/10312/03 6:16.44
FF Karmun Mohamed Amine FFKVZP/11038/03 NT
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KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

Programmanr. 4, Heren, 400m wisselslag

17 jaar en ouder

1. De Backer Ruben KVZP/10174/01 5:25.61 5:12.63 427
50m: 32.36 100m: 1:11.22 400m: 5:12.63

2. Busaan Anton SCSG/11133/00 5:33.18 5:15.03 417
50m: 33.65 100m: 1:12.32 400m: 5:15.03

3. Stoffe Lucas SCSG/11042/98 5:09.59 5:16.47 412
50m: 32.92 100m: 1:10.55 400m: 5:16.47

4. De Donder Lars SCSG/10413/00 5:21.88 5:19.52 400
50m: 36.44 100m: 1:17.69 400m: 5:19.52

5. Nigra Loic KVZP/10138/94 5:19.85 5:20.55 396
50m: 31.98 100m: 1:08.27 400m: 5:20.55

6. Herman Hugues CMA/002693/66 5:32.78 5:37.29 340
50m: 37.28 100m: 1:21.71 400m: 5:37.29

Programmanr. 5 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
4/02/2018 - 11:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kennes Naomi LOR/21026/06 5:39.81 5:32.47 350
50m: 38.18 100m: 1:21.53 200m: 2:45.97 400m: 5:32.47

2. Theuwis Nelle OZV/21011/06 5:44.83 5:37.00 337
50m: 38.50 100m: 1:21.75 200m: 2:48.28 400m: 5:37.00

3. Geuens Nina OZV/21019/06 5:41.64 5:37.41 335
50m: 37.15 100m: 1:19.51 200m: 2:46.85 400m: 5:37.41

4. Vandamme Emily OZV/21022/06 5:48.44 5:48.68 304
50m: 39.77 100m: 1:23.57 200m: 2:53.44 400m: 5:48.68

5. Marteau Julie ZCT/21049/06 6:06.62 5:54.77 288
50m: 39.76 100m: 1:24.94 200m: 2:55.60 400m: 5:54.77

6. Tebelakis Melina LOR/21024/06 5:58.26 5:55.42 287
50m: 42.80 100m: 1:29.70 200m: 2:59.69 400m: 5:55.42

7. Vergels Noor DDAT/21036/06 6:28.22 6:05.52 264
BK

50m: 40.14 100m: 1:24.55 200m: 2:59.15 400m: 6:05.52

Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 6:17.37 6:05.52 264
BK

50m: 39.26 100m: 1:24.47 200m: 2:59.11 400m: 6:05.52

9. Carmeliet Anne-Loes DIZV/21039/07 6:06.46 6:13.83 246
50m: 42.19 100m: 1:27.98 200m: 3:02.16 400m: 6:13.83

10. Schepens Mette ZCT/21060/07 6:55.59 6:20.65 233
50m: 45.23 100m: 1:33.32 200m: 3:10.94 400m: 6:20.65

11. Mattheus Bo DIZV/21054/06 6:29.61 6:21.07 233
50m: 42.31 100m: 1:29.81 200m: 3:10.53 400m: 6:21.07

12. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 NT 6:21.60 232
50m: 37.95 100m: 1:25.20 200m: 3:04.10 400m: 6:21.60

13. Paredis Jill SCSG/21086/07 6:45.55 6:23.70 228
50m: 44.87 100m: 1:33.92 200m: 3:11.84 400m: 6:23.70
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KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

Programmanr. 5, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Vanmol Phoebe LOR/21053/06 6:36.11 6:23.98 227
50m: 42.19 100m: 1:30.85 200m: 3:09.54 400m: 6:23.98

15. Dierick Aiko SCSG/21059/06 6:39.19 6:27.83 221
50m: 43.81 100m: 1:30.98 200m: 3:10.37 400m: 6:27.83

16. Custers Klara LAQUA/21258/076:55.52 6:35.26 208
50m: 42.51 100m: 1:31.44 200m: 3:11.06 400m: 6:35.26

17. Jebari Maïssa KVZP/21034/07 NT 6:47.50 190
50m: 45.04 100m: 1:35.62 200m: 3:20.27 400m: 6:47.50

18. Gonçalves Da Fonseca Julia DDAT/21078/06 NT 6:47.69 190
50m: 42.97 100m: 1:33.22 200m: 3:17.62 400m: 6:47.69

19. Boulez Celeste DDAT/21074/06 NT 6:48.70 188
50m: 44.32 100m: 1:35.79 200m: 3:21.04 400m: 6:48.70

20. Witters Kaat ZCT/21064/07 7:04.86 6:50.28 186
50m: 47.86 100m: 1:39.48 200m: 3:24.06 400m: 6:50.28

21. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 NT 6:54.43 181
50m: 45.45 100m: 1:37.44 200m: 3:25.81 400m: 6:54.43

22. De Baets Roos KVZP/21044/06 NT 6:57.23 177
50m: 42.24 100m: 1:34.47 200m: 3:24.27 400m: 6:57.23

23. Grypdonck Hanne DDAT/21043/07 NT 7:01.02 172
50m: 41.16 100m: 1:32.41 200m: 3:23.05 400m: 7:01.02

24. Lefevre Clara SCSG/21143/07 NT 7:01.80 171
50m: 44.97 100m: 1:37.03 200m: 3:24.67 400m: 7:01.80

25. Dewyn Chloé ZCT/21068/07 7:04.86 7:04.81 168
50m: 47.39 100m: 1:40.36 200m: 3:29.43 400m: 7:04.81

26. Beylemans Anne OZV/21030/06 7:22.81 7:05.04 167
50m: 47.70 100m: 1:40.70 200m: 3:28.19 400m: 7:05.04

27. Van Den Bossche Laure DIZV/21057/07 NT 7:20.48 150
50m: 48.08 100m: 1:43.02 200m: 3:36.36 400m: 7:20.48

28. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 8:02.14 7:22.75 148
50m: 47.89 100m: 1:42.78 200m: 3:36.81 400m: 7:22.75

29. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 NT 7:26.49 144
50m: 44.85 100m: 1:39.67 200m: 3:34.37 400m: 7:26.49

dis Buekenhoudt Jente disDIZV/21074/07 9:01.03
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

FF Hubert Léa FFKVZP/21043/07 NT
FF Vandenabeele Lotta FFKVZP/21020/06 6:05.45
FF Nadirzadeh Ariana FFDIZV/21042/06 7:18.28

13 - 14 jaar

1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 4:48.87 4:41.83 576
50m: 32.26 100m: 1:07.29 200m: 2:19.77 400m: 4:41.83

2. Puttaert Elien DDAT/20318/04 4:59.94 5:03.47 461
50m: 34.47 100m: 1:12.12 200m: 2:30.25 400m: 5:03.47

3. Segers Noor OZV/21026/05 5:12.37 5:11.91 425
50m: 34.34 100m: 1:12.63 200m: 2:31.59 400m: 5:11.91

4. Geyskens Sophie LOR/21006/05 5:12.88 5:12.81 421
50m: 33.34 100m: 1:11.99 200m: 2:31.53 400m: 5:12.81

5. Loncke Febe LOR/21008/05 5:19.88 5:15.91 409
50m: 34.69 100m: 1:13.50 200m: 2:33.61 400m: 5:15.91
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KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

Programmanr. 5, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 5:33.04 5:24.74 376
50m: 36.34 100m: 1:17.58 200m: 2:41.08 400m: 5:24.74

7. Slegers Britt OZV/21027/05 5:23.85 5:24.90 376
50m: 36.72 100m: 1:16.72 200m: 2:40.30 400m: 5:24.90

8. De Backer Annelore KVZP/21008/04 5:29.45 5:33.68 347
50m: 39.34 100m: 1:22.08 200m: 2:47.92 400m: 5:33.68

9. Rogiers Ine DDAT/21027/05 5:45.49 5:40.21 327
50m: 37.73 100m: 1:20.88 200m: 2:48.61 400m: 5:40.21

10. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 5:54.92 5:43.70 317
50m: 40.08 100m: 1:23.16 200m: 2:50.36 400m: 5:43.70

11. Verlooy Kato SCSG/21060/04 5:47.66 5:43.98 316
50m: 38.57 100m: 1:22.00 200m: 2:50.80 400m: 5:43.98

12. Brabant Alexandra DIZV/21010/04 6:03.53 6:06.49 262
50m: 41.17 100m: 1:27.89 200m: 3:00.81 400m: 6:06.49

13. van den Elsen Floortje OZV/21023/05 7:36.81 6:28.12 220
50m: 42.40 100m: 1:30.28 200m: 3:08.45 400m: 6:28.12

14. Macquet Justine CMA/005733/04 NT 6:40.55 200
50m: 43.25 100m: 1:32.08 200m: 3:15.09 400m: 6:40.55

15. Janssens Jelena DDAT/21075/05 NT 6:45.46 193
50m: 43.04 100m: 1:34.25 400m: 6:45.46

16. Cornu Nyah DIZV/21026/05 6:45.91 6:51.67 184
50m: 44.22 100m: 1:33.66 200m: 3:18.36 400m: 6:51.67

17. Guilbaud Elena DIZV/21069/05 7:51.62 7:04.56 168
50m: 43.19 100m: 1:33.58 200m: 3:23.09 400m: 7:04.56

18. Breyne Sofie SCSG/21124/05 NT 7:23.00 148
50m: 47.97 100m: 1:43.54 200m: 3:38.17 400m: 7:23.00

dis Kamil Gali Girgis Emilia disKVZP/21036/04 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

FF Latinne Flore FFKVZP/21033/04 NT
FF Mpoy Botto Vera Emmanuelle FFDIZV/21035/04 7:02.42

15 - 16 jaar

1. Sneppe Diede DDAT/20296/03 4:50.11 4:41.92 575
50m: 32.30 100m: 1:07.22 200m: 2:20.73 400m: 4:41.92

2. Theuwis Rune OZV/20261/02 4:41.65 4:45.86 552
50m: 31.61 100m: 1:07.17 200m: 2:20.33 400m: 4:45.86

3. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 4:57.38 4:52.76 514
50m: 33.46 100m: 1:09.41 200m: 2:23.18 400m: 4:52.76

4. Vandewal Britt OZV/21007/03 5:12.37 4:56.74 493
50m: 34.31 100m: 1:11.56 200m: 2:27.18 400m: 4:56.74

5. Achten Helena SCWR/21008/03 5:04.45 4:57.46 490
50m: 33.86 100m: 1:09.88 200m: 2:24.94 400m: 4:57.46

6. Quanjard Manon SCSG/20492/02 5:03.73 4:58.59 484
50m: 32.84 100m: 1:09.65 200m: 2:25.11 400m: 4:58.59

7. Borremans Lotte DDAT/21006/03 5:12.68 5:06.29 448
50m: 34.30 100m: 1:11.77 200m: 2:29.86 400m: 5:06.29

8. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 5:17.95 5:10.19 432
50m: 34.97 100m: 1:13.97 200m: 2:33.58 400m: 5:10.19
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KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

Programmanr. 5, Meisjes, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Achten Louise SCWR/21007/02 5:09.48 5:10.85 429
50m: 35.20 100m: 1:12.45 200m: 2:30.52 400m: 5:10.85

10. Raes Linsey LOR/20252/03 5:38.41 5:10.95 429
50m: 35.70 100m: 1:15.22 200m: 2:35.66 400m: 5:10.95

11. Breyne Ellen SCSG/21082/02 5:51.02 5:44.10 316
50m: 39.14 100m: 1:21.61 200m: 2:49.96 400m: 5:44.10

12. Debar Elien DIZV/21033/03 5:54.07 5:48.91 303
50m: 38.90 100m: 1:22.38 200m: 2:53.40 400m: 5:48.91

13. Mattheus Ine DIZV/21041/03 5:54.18 5:57.09 283
50m: 39.72 100m: 1:23.44 200m: 2:55.09 400m: 5:57.09

14. Cornu Sloane DIZV/21013/03 6:34.91 6:39.13 202
50m: 42.55 100m: 1:31.24 200m: 3:12.77 400m: 6:39.13

15. Noël Resy DIZV/21022/03 7:02.53 7:06.63 166
50m: 45.96 100m: 1:38.52 200m: 3:28.51 400m: 7:06.63

FF Van Neygen Zoë FFDiZV/20422/02 6:20.81

17 jaar en ouder

1. De Backer Nele KVZP/20151/00 5:07.04 4:49.00 534
50m: 33.33 100m: 1:08.74 200m: 2:21.82 400m: 4:49.00

2. Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 4:50.21 4:49.06 534
50m: 33.41 100m: 1:08.94 200m: 2:21.31 400m: 4:49.06

3. Van Genechten Fien KVZP/20197/01 5:13.25 5:12.37 423
50m: 35.64 100m: 1:14.31 200m: 2:34.64 400m: 5:12.37

4. Deleuze Céline SCWR/21004/98 5:59.17 6:02.92 269
50m: 42.11 100m: 1:27.17 200m: 3:00.83 400m: 6:02.92

5. De Schrijver Lauren DIZV/21071/98 6:11.88 6:23.39 228
50m: 37.55 100m: 1:22.36 200m: 2:58.93 400m: 6:23.39

2 - Namiddag 4/02/2018 - 14:00

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
4/02/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 3:19.96 3:06.56 202
50m: 45.64 200m: 3:06.56

2. Vansteelandt Bram LOR/11045/06 3:06.76 3:08.37 197
50m: 43.82 200m: 3:08.37

3. Catry Arne ZCT/11047/06 3:13.88 3:11.29 188
50m: 42.66 200m: 3:11.29

4. Das Joran KVZP/11027/06 3:25.19 3:11.87 186
50m: 48.09 200m: 3:11.87

5. Brugman Ricky ZCT/11052/06 3:14.42 3:12.69 184
50m: 44.71 200m: 3:12.69

6. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 3:33.14 3:15.79 175
50m: 46.07 200m: 3:15.79
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KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

Programmanr. 6, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Clijsters Giel LAQUA/11139/063:34.73 3:21.90 160
50m: 49.54 200m: 3:21.90

8. Paes Martijn LAQUA/11218/063:35.57 3:25.98 150
50m: 49.86 200m: 3:25.98

9. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 3:33.35 3:26.07 150
50m: 52.11 200m: 3:26.07

10. Didden Nicolas SCZ/11039/06 3:34.52 3:30.46 141
50m: 51.02 200m: 3:30.46

11. Van Ham Matteo OZV/11033/07 4:05.81 3:57.18 98
50m: 36.93 200m: 3:57.18

12. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 4:23.87 4:07.44 86
50m: 1:01.96 200m: 4:07.44

dis de Kerchove Thibault disSCZ/11036/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Eggerickx Billy disSCZ/11017/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Den Eynde Vik disZCT/11032/06 3:12.41
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Torfs Max DDAT/11001/04 2:32.74 2:30.94 383
50m: 32.97 200m: 2:30.94

2. Van Ermen Alexander LOR/10259/04 2:33.79 2:31.28 380
50m: 33.28 200m: 2:31.28

3. Gillis Xander LOR/10262/04 2:43.86 2:43.19 303
50m: 35.33 200m: 2:43.19

4. De Munck Emiel DDAT/11015/04 2:48.93 2:45.49 290
50m: 37.88 200m: 2:45.49

5. Hubaut Théo CMA/008101/04 NT 2:50.20 267
50m: 38.81 200m: 2:50.20

6. Felis Maxence SCWR/11029/05 2:59.34 2:57.67 234
50m: 40.67 200m: 2:57.67

7. Theuwis Daan OZV/10269/04 3:08.19 3:00.39 224
50m: 41.77 200m: 3:00.39

8. Pillet Brecht DDAT/11017/04 3:02.90 3:00.41 224
50m: 41.15 200m: 3:00.41

9. Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 3:19.82 3:18.79 167
50m: 48.97 200m: 3:18.79

dis Depoorter Jules disDDAT/10316/04 3:06.65
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Dieltiëns Jef disOZV/11032/05 NT
SW 4.4 - valse start

dis Goovers Louis disCMA/007647/04 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Allardin Jules disSCWR/11020/05 3:09.46
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Brouillard Oscar FFCMA/007725/05 NT
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KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

Programmanr. 6, Heren, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Meere Jarno DDAT/11034/03 2:20.42 2:17.68 504
50m: 30.00 200m: 2:17.68

2. Joris Luca DDAT/10292/03 2:23.22 2:22.15 458
3. Vermeire Arne OZV/11028/02 2:28.33 2:27.59 409

50m: 32.05 200m: 2:27.59

4. Van Langendonck Tim OZV/11005/02 2:30.88 2:31.03 382
50m: 30.68 200m: 2:31.03

5. Slock Gauthier DDAT/11008/03 2:36.03 2:35.90 347
50m: 37.05 200m: 2:35.90

6. Creyf Tjörven LOR/10247/02 2:38.23 2:38.55 330
50m: 33.03 200m: 2:38.55

7. Quintelier Max LOR/10266/02 NT 2:42.70 305
50m: 35.36 200m: 2:42.70

8. De Pauw Brent LOR/10264/03 2:56.52 2:48.94 273
50m: 39.13 200m: 2:48.94

9. Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 2:48.55 2:51.99 258
50m: 39.39 200m: 2:51.99

10. Ponchaut Benoit CMA/007080/03 3:24.49 3:08.67 196
50m: 45.83 200m: 3:08.67

11. Nachtergael Tom CMA/007673/03 NT 3:27.02 148
50m: 43.10 200m: 3:27.02

dis Tassignon Valentin disCMA/005965/03 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Boulez Edouard FFDDAT/10281/02 2:28.44

17 jaar en ouder

1. Herman Hugues CMA/002693/66 2:36.39 2:34.35 358
50m: 35.14 200m: 2:34.35

2. Simon Florian CNSN/004550/012:49.26 2:45.52 290
50m: 38.42 200m: 2:45.52

dis Loman Thijs disOZV/10234/99 2:31.42
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF Vanstappen Louis FFCNSN/008246/01 NT

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
4/02/2018 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kennes Naomi LOR/21026/06 2:39.66 2:40.22 330
50m: 38.05 100m: 1:19.16 200m: 2:40.22

2. Tebelakis Melina LOR/21024/06 2:53.91 2:47.16 291
50m: 40.30 100m: 1:24.22 200m: 2:47.16

3. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 3:03.05 2:53.74 259
50m: 37.74 100m: 1:21.55 200m: 2:53.74

4. Carmeliet Anne-Loes DIZV/21039/07 2:56.31 2:55.63 250
50m: 39.67 100m: 1:25.66 200m: 2:55.63
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KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

Programmanr. 7, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Van Cauwenberge Fleur LAQUA/21214/063:05.48 2:56.12 248
50m: 40.64 100m: 1:26.18 200m: 2:56.12

6. Hoeven Kato LAQUA/21243/063:12.64 2:57.98 241
50m: 41.07 100m: 1:26.83 200m: 2:57.98

7. Mattheus Bo DIZV/21054/06 3:11.83 2:58.00 241
50m: 41.06 100m: 1:27.52 200m: 2:58.00

8. Vankeerberghen Tessa LAQUA/21244/073:13.59 2:58.61 238
50m: 42.13 100m: 1:27.99 200m: 2:58.61

9. Puttaert Marie DDAT/21035/07 3:00.15 2:59.34 235
50m: 42.32 100m: 1:28.63 200m: 2:59.34

10. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 3:21.34 3:01.36 227
50m: 39.97 100m: 1:26.57 200m: 3:01.36

11. Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 NT 3:01.53 227
50m: 40.93 100m: 1:28.11 200m: 3:01.53

12. Vanmol Phoebe LOR/21053/06 3:13.61 3:03.79 218
50m: 40.26 100m: 1:27.47 200m: 3:03.79

13. Grypdonck Hanne DDAT/21043/07 3:31.42 3:13.94 186
50m: 41.30 100m: 1:31.92 200m: 3:13.94

14. De Baets Roos KVZP/21044/06 3:32.30 3:15.28 182
50m: 41.69 200m: 3:15.28

15. Boulez Celeste DDAT/21074/06 3:13.10 3:16.67 178
50m: 43.08 100m: 1:32.40 200m: 3:16.67

16. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 3:25.09 3:30.50 145
50m: 45.43 100m: 1:39.21 200m: 3:30.50

13 - 14 jaar

1. Puttaert Elien DDAT/20318/04 2:22.32 2:20.25 492
50m: 33.50 100m: 1:09.59 200m: 2:20.25

2. Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 2:28.60 2:24.18 453
50m: 34.53 100m: 1:11.53 200m: 2:24.18

3. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 2:32.64 2:27.47 423
50m: 34.13 100m: 1:11.50 200m: 2:27.47

4. Geyskens Sophie LOR/21006/05 2:28.20 2:28.61 414
50m: 33.90 100m: 1:12.49 200m: 2:28.61

5. Loncke Febe LOR/21008/05 2:32.02 2:30.74 396
50m: 35.31 100m: 1:13.68 200m: 2:30.74

6. Luyten Kato DDAT/21016/04 2:36.15 2:34.94 365
50m: 35.75 100m: 1:14.92 200m: 2:34.94

7. Meert June SCSG/21055/04 3:22.23 2:35.04 364
50m: 36.08 100m: 1:17.00 200m: 2:35.04

8. Gijsens Cato DDAT/21018/05 2:36.48 2:37.07 350
50m: 35.56 100m: 1:15.07 200m: 2:37.07

9. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 3:23.11 2:42.23 318
50m: 37.02 100m: 1:18.83 200m: 2:42.23

10. Brabant Alexandra DIZV/21010/04 2:53.03 2:52.19 266
50m: 40.16 100m: 1:24.19 200m: 2:52.19

11. Lahier Zoé CMA/007042/04 3:18.17 2:58.95 237
50m: 39.45 100m: 1:24.98 200m: 2:58.95
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KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

Programmanr. 7, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 3:03.00 3:03.48 220
50m: 41.18 100m: 1:27.83 200m: 3:03.48

13. Kamil Gali Girgis Emilia KVZP/21036/04 NT 3:12.89 189
50m: 41.94 100m: 1:30.96 200m: 3:12.89

14. Cornu Nyah DIZV/21026/05 3:23.17 3:14.23 185
50m: 44.55 100m: 1:34.76 200m: 3:14.23

dis Dechamps Maas Isaline disCNSN/004534/042:53.34
SW 4.4 - valse start

FF Latinne Flore FFKVZP/21033/04 NT
FF Burny Angelita FFCNSN/004532/04 NT

15 - 16 jaar

1. Sneppe Diede DDAT/20296/03 2:15.43 2:15.08 551
50m: 31.74 100m: 1:05.95 200m: 2:15.08

2. Quanjard Manon SCSG/20492/02 2:23.74 2:21.80 476
50m: 32.59 100m: 1:08.48 200m: 2:21.80

3. Achten Helena SCWR/21008/03 2:23.88 2:22.15 473
50m: 33.78 100m: 1:09.90 200m: 2:22.15

4. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:27.47 2:25.81 438
50m: 34.00 100m: 1:10.58 200m: 2:25.81

5. Raes Linsey LOR/20252/03 2:31.87 2:26.25 434
50m: 34.50 100m: 1:11.31 200m: 2:26.25

6. Achten Louise SCWR/21007/02 2:25.45 2:27.03 427
50m: 34.15 100m: 1:11.33 200m: 2:27.03

7. Germonpré Sarah DDAT/21055/03 2:34.37 2:27.34 425
50m: 33.61 100m: 1:10.85 200m: 2:27.34

8. Bianchi Dehlya SCSG/21005/02 2:36.51 2:35.46 361
50m: 35.43 100m: 1:14.71 200m: 2:35.46

9. Debar Elien DIZV/21033/03 2:47.01 2:45.24 301
50m: 38.35 100m: 1:21.30 200m: 2:45.24

10. Mattheus Ine DIZV/21041/03 2:48.25 2:47.22 290
50m: 38.48 100m: 1:20.51 200m: 2:47.22

11. Boembeke Joy CMA/005700/03 2:53.26 2:51.31 270
100m: 1:24.24 200m: 2:51.31

12. Cornu Sloane DIZV/21013/03 3:16.52 2:58.28 239
50m: 42.19 100m: 1:28.47 200m: 2:58.28

13. Noël Resy DIZV/21022/03 3:23.30 3:22.67 163
50m: 45.27 100m: 1:37.21 200m: 3:22.67

FF Keeley Leah FFCNSN/006924/033:00.48
FF Paoli Amina FFCNSN/006926/03 NT

17 jaar en ouder

1. Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 2:27.32 2:13.84 567
50m: 31.89 100m: 1:05.51 200m: 2:13.84

2. Janssens Soetkin SCSG/20355/97 2:18.85 2:18.38 513
50m: 32.76 100m: 1:07.84 200m: 2:18.38

3. Vanden Steen Eléonore CNSN/008194/01 NT 2:48.72 283
50m: 39.93 100m: 1:23.65 200m: 2:48.72
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KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

Programmanr. 7, Dames, 200m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. De Schrijver Lauren DIZV/21071/98 2:49.78 2:51.85 267
50m: 37.91 100m: 1:21.39 200m: 2:51.85

5. Deleuze Céline SCWR/21004/98 2:58.93 2:56.42 247
50m: 41.10 100m: 1:25.81 200m: 2:56.42

FF Dechamps Maas Annaïs FFCNSN/004533/012:53.83

Programmanr. 8 400m vrije slag 9 - 10 jaar
4/02/2018 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Delaunoy Raphael SCZ/11046/09 NT 7:31.84 103
50m: 42.38 100m: 1:34.79 200m: 3:31.03 400m: 7:31.84

2. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 NT 8:12.38 80
50m: 51.36 100m: 1:52.92 200m: 4:00.72 400m: 8:12.38

3. Wegener Luca SCZ/11048/09 NT 8:59.54 60
50m: 58.10 100m: 2:04.99 200m: 4:23.86 400m: 8:59.54

10 jaar, Jongens

1. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 6:24.17 6:02.90 200
50m: 41.48 100m: 1:28.31 200m: 3:02.41 400m: 6:02.90

2. Nell Noah KVZP/11030/08 7:47.72 6:11.61 186
50m: 40.70 100m: 1:28.52 200m: 3:02.47 400m: 6:11.61

3. Verroken Gerben DDAT/11072/08 6:41.76 6:15.58 180
50m: 41.92 100m: 1:29.29 200m: 3:04.61 400m: 6:15.58

4. Scheers Pieter ZCT/11080/08 6:46.37 6:19.58 174
50m: 42.82 100m: 1:29.32 200m: 3:06.49 400m: 6:19.58

5. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 7:10.42 6:46.14 142
50m: 43.84 100m: 1:34.64 200m: 3:20.43 400m: 6:46.14

6. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 6:54.27 6:50.72 138
50m: 45.08 100m: 1:38.03 200m: 3:25.18 400m: 6:50.72

7. De Maesschalck Yarne LOR/11074/08 7:15.09 7:01.24 127
50m: 40.85 100m: 1:34.77 200m: 3:26.04 400m: 7:01.24

8. Cuignet Matteo CMA/007041/08 NT 8:05.65 83
50m: 47.10 100m: 1:49.00 200m: 3:55.15 400m: 8:05.65

10 jaar, Meisjes

1. Brugman Serena ZCT/21071/08 6:29.57 6:03.92 267
50m: 42.14 100m: 1:28.94 200m: 3:04.50 400m: 6:03.92

2. Bekaert Lies DIZV/21065/08 NT 6:51.56 185
50m: 46.73 100m: 1:37.68 200m: 3:23.30 400m: 6:51.56

3. Foch Anna Clémentine SCSG/21136/08 NT 7:08.03 164
50m: 45.99 100m: 1:39.89 200m: 3:30.46 400m: 7:08.03

4. Pauwels Maelle KVZP/21040/08 NT 7:31.23 140
50m: 47.62 100m: 1:44.67 200m: 3:38.54 400m: 7:31.23

5. Vansteelandt Tine LOR/21070/08 NT 7:40.17 132
50m: 50.00 100m: 1:48.39 200m: 3:46.44 400m: 7:40.17
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KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

Programmanr. 8, Meisjes, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 NT 7:47.12 126
50m: 50.05 100m: 1:48.69 200m: 3:48.25 400m: 7:47.12

7. Jacobs Laurien LOR/21077/08 8:56.64 8:14.00 106
50m: 53.06 100m: 1:56.04 200m: 4:02.92 400m: 8:14.00

8. De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 NT 8:35.52 94
50m: 54.48 100m: 1:59.84 200m: 4:13.31 400m: 8:35.52

FF Verzele Marie FFSCZ/21037/08 7:31.44

Programmanr. 9 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
4/02/2018 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 5:34.83 5:27.29 272
50m: 38.92 100m: 1:21.18 200m: 2:43.63 400m: 5:27.29

2. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 5:53.90 5:28.19 270
50m: 38.97 100m: 1:20.68 200m: 2:44.61 400m: 5:28.19

3. Vansteelandt Bram LOR/11045/06 5:49.70 5:35.46 253
50m: 38.99 100m: 1:21.49 200m: 2:46.20 400m: 5:35.46

4. Das Joran KVZP/11027/06 5:49.71 5:39.16 245
50m: 39.49 100m: 1:22.66 200m: 2:49.54 400m: 5:39.16

5. Brugman Ricky ZCT/11052/06 5:55.91 5:52.33 218
50m: 41.38 100m: 1:25.04 200m: 2:56.50 400m: 5:52.33

6. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 5:56.37 5:55.31 213
50m: 40.72 100m: 1:24.96 200m: 2:57.60 400m: 5:55.31

7. Catry Arne ZCT/11047/06 5:58.69 6:02.46 200
50m: 41.79 100m: 1:28.66 200m: 3:02.50 400m: 6:02.46

8. Verhavert Arno KVZP/11029/07 6:10.61 6:03.47 199
50m: 42.60 100m: 1:29.97 200m: 3:03.36 400m: 6:03.47

9. Govaert Kwinten DIZV/11040/07 6:08.89 6:05.10 196
50m: 40.91 100m: 1:28.54 200m: 3:01.43 400m: 6:05.10

10. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 6:05.17 6:09.49 189
50m: 41.46 100m: 1:27.86 200m: 3:02.46 400m: 6:09.49

11. Clijsters Giel LAQUA/11139/066:19.90 6:14.84 181
50m: 42.75 100m: 1:29.71 200m: 3:04.72 400m: 6:14.84

12. Eggerickx Billy SCZ/11017/07 7:01.86 6:35.61 154
50m: 43.22 100m: 1:31.86 200m: 3:15.68 400m: 6:35.61

13. de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 6:18.67 6:35.81 154
50m: 43.52 100m: 1:31.48 200m: 3:14.54 400m: 6:35.81

14. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 NT 6:45.90 142
50m: 45.41 100m: 1:37.56 200m: 3:21.96 400m: 6:45.90

15. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 NT 6:52.94 135
50m: 42.06 100m: 1:34.76 200m: 3:21.03 400m: 6:52.94

16. Vanacker Daan ZIOS/11043/07 7:13.44 7:12.67 118
50m: 49.29 100m: 1:45.40 200m: 3:38.20 400m: 7:12.67

17. Van Maldergem Alex Mattia SCZ/11052/06 NT 7:37.08 100
50m: 43.05 100m: 1:43.64 200m: 3:40.69 400m: 7:37.08
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KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

Programmanr. 9, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. El Gharbaoui Ayoub SCZ/11045/07 NT 8:33.07 70
50m: 52.94 100m: 1:56.01 200m: 4:09.42 400m: 8:33.07

FF De Souter Thor FFDIZV/11067/07 NT
FF Kanber Arman FFDIZV/11060/06 NT

13 - 14 jaar

1. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 4:47.62 4:43.40 420
50m: 31.22 100m: 1:06.71 200m: 2:20.17 400m: 4:43.40

2. Van Ermen Alexander LOR/10259/04 4:38.87 4:52.00 384
50m: 30.75 100m: 1:05.43 200m: 2:18.71 400m: 4:52.00

3. Gillis Xander LOR/10262/04 4:53.74 4:52.60 381
50m: 32.72 100m: 1:09.11 200m: 2:23.78 400m: 4:52.60

4. Torfs Max DDAT/11001/04 4:59.76 4:54.50 374
50m: 34.25 100m: 1:11.00 200m: 2:25.75 400m: 4:54.50

5. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 4:59.83 5:01.93 347
50m: 34.94 100m: 1:12.72 200m: 2:29.91 400m: 5:01.93

6. Felis Maxence SCWR/11029/05 5:13.57 5:09.69 321
50m: 35.09 100m: 1:14.31 200m: 2:33.77 400m: 5:09.69

7. De Munck Emiel DDAT/11015/04 5:17.90 5:13.96 308
50m: 35.03 100m: 1:14.30 200m: 2:34.43 400m: 5:13.96

8. Theuwis Daan OZV/10269/04 5:34.49 5:15.03 305
50m: 35.00 100m: 1:15.25 200m: 2:35.21 400m: 5:15.03

9. Varano Agostino DDAT/11063/05 5:22.70 5:24.74 279
50m: 38.54 100m: 1:20.78 200m: 2:44.97 400m: 5:24.74

10. De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 5:30.60 5:28.53 269
50m: 36.72 100m: 1:18.26 200m: 2:44.06 400m: 5:28.53

11. Pillet Brecht DDAT/11017/04 5:54.81 5:33.78 257
50m: 36.53 100m: 1:17.83 200m: 2:43.34 400m: 5:33.78

12. Allardin Jules SCWR/11020/05 5:46.97 5:39.93 243
50m: 37.84 100m: 1:20.50 200m: 2:47.47 400m: 5:39.93

13. Dieltiëns Jef OZV/11032/05 5:56.88 5:46.43 229
50m: 37.71 100m: 1:20.91 200m: 2:51.37 400m: 5:46.43

14. Mary Zander DIZV/11031/04 6:13.45 5:51.22 220
50m: 39.21 100m: 1:23.09 200m: 2:53.36 400m: 5:51.22

15. Depoorter Jules DDAT/10316/04 5:56.83 5:52.15 218
50m: 39.00 100m: 1:21.61 200m: 2:52.90 400m: 5:52.15

16. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 5:50.28 5:52.41 218
50m: 39.16 100m: 1:23.41 200m: 2:52.91 400m: 5:52.41

17. Kuypers Daan DiZV/10414/04 NT 5:54.98 213
50m: 38.41 100m: 1:22.38 200m: 2:54.13 400m: 5:54.98

18. De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 6:01.67 5:59.20 206
50m: 37.48 100m: 1:21.73 200m: 2:53.82 400m: 5:59.20

19. Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 6:06.05 6:10.74 187
50m: 40.28 100m: 1:26.31 200m: 3:01.24 400m: 6:10.74

20. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 NT 7:23.57 109
50m: 44.57 100m: 1:37.43 200m: 3:28.40 400m: 7:23.57

dis Ben-Haddou Moahamed Amin disDIZV/11077/04 NT
SW 4.4 - valse start
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KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

Programmanr. 9, Heren, 400m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Beauthier Killian KVZP/10207/02 4:21.92 4:25.57 510
50m: 31.32 100m: 1:05.50 200m: 2:14.13 400m: 4:25.57

2. Meere Jarno DDAT/11034/03 4:28.23 4:25.75 509
50m: 30.81 100m: 1:05.30 200m: 2:14.12 400m: 4:25.75

3. Joris Luca DDAT/10292/03 4:30.65 4:30.31 484
50m: 31.13 100m: 1:05.85 200m: 2:13.95 400m: 4:30.31

4. Vermeire Arne OZV/11028/02 4:39.75 4:31.12 479
50m: 30.76 100m: 1:03.98 200m: 2:11.88 400m: 4:31.12

5. Joris Dante DDAT/10313/03 4:42.06 4:41.62 428
50m: 31.85 100m: 1:07.45 200m: 2:16.35 400m: 4:41.62

6. Van Langendonck Tim OZV/11005/02 4:40.90 4:45.92 409
50m: 30.17 100m: 1:04.66 200m: 2:17.54 400m: 4:45.92

7. Creyf Tjörven LOR/10247/02 4:41.33 4:46.46 406
50m: 31.40 100m: 1:05.87 200m: 2:18.96 400m: 4:46.46

8. Wyns Seppe KVZP/11025/02 4:58.97 4:51.78 384
50m: 33.18 100m: 1:09.68 200m: 2:25.37 400m: 4:51.78

9. Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 4:57.49 4:52.50 382
50m: 34.60 100m: 1:11.31 200m: 2:25.87 400m: 4:52.50

10. Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 NT 4:55.39 370
50m: 32.75 100m: 1:09.46 200m: 2:25.48 400m: 4:55.39

11. Quintelier Max LOR/10266/02 5:00.51 5:05.85 334
50m: 33.46 100m: 1:11.06 200m: 2:29.09 400m: 5:05.85

12. De Pauw Brent LOR/10264/03 5:05.68 5:08.01 327
50m: 34.03 100m: 1:12.64 200m: 2:31.45 400m: 5:08.01

13. Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 5:15.07 5:09.27 323
50m: 33.20 100m: 1:13.70 200m: 2:32.95 400m: 5:09.27

14. Tielemans Arno SCZ/11007/03 5:13.49 5:10.02 320
50m: 34.19 100m: 1:12.32 200m: 2:31.34 400m: 5:10.02

15. Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 5:23.83 5:16.70 301
50m: 35.86 100m: 1:15.91 200m: 2:38.11 400m: 5:16.70

16. Arts Robbe DIZV/11053/03 5:56.85 5:33.56 257
50m: 36.66 100m: 1:17.64 200m: 2:42.67 400m: 5:33.56

17. Raes Martin DIZV/11028/02 5:52.42 5:45.08 232
50m: 35.16 100m: 1:18.23 200m: 2:49.35 400m: 5:45.08

FF Boulez Edouard FFDDAT/10281/02 4:31.53
FF Karmun Mohamed Amine FFKVZP/11038/03 5:23.80

17 jaar en ouder

1. De Backer Ruben KVZP/10174/01 4:30.36 4:25.00 513
50m: 31.15 100m: 1:05.38 200m: 2:13.96 400m: 4:25.00

2. Nigra Loic KVZP/10138/94 4:46.76 4:34.24 463
50m: 30.66 100m: 1:04.76 200m: 2:14.02 400m: 4:34.24

3. Loman Thijs OZV/10234/99 4:30.06 4:36.15 454
50m: 30.72 100m: 1:05.49 200m: 2:15.67 400m: 4:36.15

4. Debar Robin DIZV/11018/01 NT 5:33.15 258
50m: 37.33 100m: 1:18.82 200m: 2:43.99 400m: 5:33.15

5. Roelands Yari DIZV/10393/01 NT 5:33.28 258
50m: 36.78 100m: 1:18.43 200m: 2:43.93 400m: 5:33.28



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 5/02/2018 11:36 - pagina 19

KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

Programmanr. 9, Heren, 400m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Kanber Luan DIZV/11059/01 5:42.23 5:47.05 228
50m: 36.74 100m: 1:18.80 200m: 2:48.84 400m: 5:47.05

Programmanr. 10 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
4/02/2018 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 NT 6:01.01 371
50m: 41.29 100m: 1:31.91 400m: 6:01.01

2. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 NT 6:29.29 296
50m: 46.80 100m: 1:41.83 400m: 6:29.29

3. Vergels Noor DDAT/21036/06 NT 6:45.48 262
50m: 45.06 100m: 1:41.10 400m: 6:45.48

4. Tebelakis Melina LOR/21024/06 7:25.85 6:47.94 257
50m: 48.01 100m: 1:43.24 400m: 6:47.94

5. Kennes Naomi LOR/21026/06 7:18.20 6:53.49 247
50m: 48.79 100m: 1:47.36 400m: 6:53.49

6. Vanmol Phoebe LOR/21053/06 NT 7:10.14 219
50m: 48.99 100m: 1:45.95 400m: 7:10.14

dis Janssoone Axelle disZIOS/21037/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Kuznetcova Svetlana FFLAQUA/21329/07 NT
FF Vandenabeele Lotta FFKVZP/21020/06 7:32.58

13 - 14 jaar

1. Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 5:53.75 5:42.32 435
50m: 37.41 100m: 1:21.01 400m: 5:42.32

2. Meert June SCSG/21055/04 NT 5:57.47 382
50m: 36.74 100m: 1:21.82 400m: 5:57.47

3. Geyskens Sophie LOR/21006/05 6:02.03 5:59.81 374
50m: 38.68 100m: 1:25.53 400m: 5:59.81

4. Luyten Kato DDAT/21016/04 6:07.16 6:05.95 356
100m: 1:29.31 400m: 6:05.95

5. Loncke Febe LOR/21008/05 6:14.56 6:06.54 354
50m: 41.65 100m: 1:34.16 400m: 6:06.54

6. Gijsens Cato DDAT/21018/05 6:08.78 6:06.59 354
50m: 37.80 100m: 1:24.93 400m: 6:06.59

7. De Backer Annelore KVZP/21008/04 6:22.23 6:26.96 301
50m: 42.34 100m: 1:31.84 400m: 6:26.96

8. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 7:27.52 6:28.13 298
50m: 43.80 100m: 1:35.83 400m: 6:28.13

9. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 NT 6:32.91 287
50m: 43.83 100m: 1:37.85 400m: 6:32.91

10. Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 NT 7:07.94 222
100m: 1:52.44 400m: 7:07.94

dis Rogiers Ine disDDAT/21027/05 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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KVZP 400m
Vilvoorde, 4/2/2018

Programmanr. 10, Dames, 400m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Sneppe Diede DDAT/20296/03 5:31.45 5:22.76 519
50m: 35.00 100m: 1:14.78 400m: 5:22.76

2. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 5:37.25 5:28.94 490
100m: 1:22.41 400m: 5:28.94

3. Borremans Lotte DDAT/21006/03 5:39.44 5:45.67 422
50m: 37.33 100m: 1:20.97 400m: 5:45.67

4. Raes Linsey LOR/20252/03 5:56.19 5:50.79 404
50m: 39.23 100m: 1:24.37 400m: 5:50.79

5. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 6:09.23 5:52.93 397
50m: 37.27 100m: 1:24.80 400m: 5:52.93

6. Trioen Joke DDAT/20279/02 5:53.70 5:56.53 385
50m: 38.69 100m: 1:26.77 400m: 5:56.53

7. Germonpré Sarah DDAT/21055/03 6:20.96 6:09.02 347
100m: 1:34.09 400m: 6:09.02

8. Bianchi Dehlya SCSG/21005/02 6:16.98 6:10.27 344
50m: 40.24 100m: 1:26.51 400m: 6:10.27

9. Janssoone Emilie ZIOS/21007/02 NT 7:14.31 213
100m: 1:54.31 400m: 7:14.31

dis Boembeke Joy disCMA/005700/03 NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

dis Achten Helena disSCWR/21008/03 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

17 jaar en ouder

1. Janssens Soetkin SCSG/20355/97 5:15.82 5:16.37 551
50m: 35.38 100m: 1:15.92 400m: 5:16.37

2. Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 NT 5:25.02 508
50m: 36.67 100m: 1:19.02 400m: 5:25.02

3. De Backer Nele KVZP/20151/00 5:34.98 5:27.71 496
50m: 32.38 100m: 1:10.80 400m: 5:27.71

4. Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 5:35.66 5:32.71 474
50m: 36.34 100m: 1:18.66 400m: 5:32.71

5. Van Genechten Fien KVZP/20197/01 6:16.40 5:54.38 392
100m: 1:27.80 400m: 5:54.38


